
Numer lokalu

Typ Lokalu
Budynek
Klatka
Piętro
Wysokość pom.

2-pokojowe
A
A

04
2,50 m

1 Hol
2
3 Łazienka
4 Pokój 

3,93 m²

3,94 m²
12,79 m²

21,60 m²

5 Balkon 4,15 m²

2 pokoje z aneksem  | 42,26 m2

Zestawienie powierzchni

Powierzchnia użytkowa 42,26 m²

AA0436

4 Pokój 
12,79 m²

1 Hol
3,93 m²2

21,60 m²

3 Łazienka
3,94 m²

Balkon
4,15 m²

5

Salon z aneksem kuchennym

Salon z aneksem kuchennym

UWAGI: Karta ma charakter poglądowy i może odbiegać od realizacji. Inwestor zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian do czasu ukończenia inwestycji.
Przedstawiona aranżacja mieszkania - drzwi wewnętrzne, meble, ceramika sanitarna, sprzęt agd i rtv nie stanowi oferty handlowej, a ich rozmieszczenie jest
przykładowe. Powierzchnia użytkowa pomieszczeń obliczona jest wg normy PN-ISO 9836: 2015-12. Powierzchnia użytkowa jest obliczana dla wymiarów
budynku w stanie wykończonym na poziomie podłogi, nie licząc listew podłogowych, progów itp. Powierzchnie pomieszczeń mogą ulec nieznacznej zmianie.
Wymiary na rzucie mieszkania podano w świetle ścian bez wykończenia. Pomiary pod zakup mebli i wyposażenia należy wykonać z natury. Plan ma charakter
informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego.

ARCHIKAR
PRACOWNIA  PROJEKTO WA

LEGENDA
Ściana bez możliwości modyfikacji
Ściana z możliwością modyfikacji 8/12 cm

Warszawa, Białołęka, ul.Cieślewskich, ul.Ornecka
BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY

Biuro sprzedaży mieszkań
ul. Cieślewskich, Warszawa, Białołęka
wjazd vis a vis ul. Cieślewskich 2D
tel. +48 889 889 011
sprzedazmieszkan@equilis.net
www.orneko.pl
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